
７月の行事予定 呉市立音戸中学校

給食・部活動：○＝あり　×＝なし

日 曜 給食
授業
時数

部活 曜 日

1 木 ○ 6 ○ 木 1

2 金 ○ 6 ○ 金 2

3 土 ○ 土 3

4 日 ○ 日 4

5 月 ○ 6 ○ 月 5

6 火 ○ 6 ○ 火 6

7 水 ○ 4※ × 水 7

8 木 ○ 6 ○ 木 8

9 金 ○ 6 ○ 金 9

10 土 ○ 土 10

11 日 ○ 日 11

12 月 ○ 6 ○ 月 12

13 火 ○ 6 ○ 火 13

14 水 ○ 5 × 水 14

15 木 ○ 6 ○ 木 15

16 金 ○ 6 ○ 金 16

17 土 ○ 土 17

18 日 ○ 日 18

19 月 ○ 6 ○ 月 19

20 火 ○ 6 ○ 火 20

21 水 水 21

22 木 木 22

23 金 金 23

24 土 土 24

25 日 日 25

26 月 月 26

27 火 火 27

28 水 水 28

29 木 木 29

30 金 金 30

31 土 土 31

三者懇談会① 
三者懇談会②
三者懇談会③

一斉閉庁日
一斉閉庁日

一斉閉庁日

夏季登校日①［実力試験（国社数）］
夏季登校日②［実力試験（理英）］
呉市新人大会［水泳］

夏季登校日③
夏季登校日④
夏季登校日⑤　修学旅行①(３年)
夏季登校日⑥　修学旅行②(３年)

１年生

２年生

［登 校 日］８月１９日（木）～８月２６日（木）
　　　　　　　　*1…すべて３時間授業。

［登 校 日］８月１９日（木）～８月２４日（火）
　　　　　　　　*2…8/23(月)まで５時間授業。弁当持参。
　　　　　　　　*3…8/24(火)は２時間授業。

［修学旅行］８月２５日（水）・２６日（木）

８月１９日（木）～８月２６日（木）の期間は，部活動活動時間を15:00～16:35と
します。詳細については，「夏休みのしおり」でお知らせします。

　なし

　なし

夏
季
授
業
日
に
つ
い
て 部活動

３年生

　なし 　なし

今年度は実施しません。

28日(土)
29日(日)
30日(月)
31日(火)

19日(木)
20日(金)
21日(土)
22日(日)
23日(月)
24日(火)
25日(水)
26日(木)
27日(金)

10日(火)
11日(水)
12日(木)
13日(金)
14日(土)
15日(日)
16日(月)
17日(火)
18日(水)

1日(日)
2日(月)
3日(火)
4日(水)
5日(木)
6日(金)
7日(土)
8日(日)
9日(月)

呉市夏の演奏会

 【中止】音戸トワイライト夜市

８月行事予定

市選手権［バレー②　野球④］ 夏演奏会リハ［～29日］　呉賀茂［水泳］

市選手権［テニス①　野球⑤］

市選手権［テニス②］

市選手権［野球①　陸上①　柔道］ 県選手権［テニス①　水泳①］

市選手権［野球②　陸上②］ 県選手権［テニス②　水泳②］

市選手権［バレー①　野球③］

 

海の日

スポーツの日

 県選手権［柔道②］県通信陸上②

 

終業式 市Ｐ連財政部会

 

ＳＣ（ＰＭ）

 県選手権［柔道①］県通信陸上①

 

 

生徒朝会  やりきるＤａｙ［１・２年］
２年生修学旅行説明会［１５：３０～］

 

 

ＳＣ（ＡＭ）　広島商船高専出前授業［３年生総合］

学校朝会　校内研修［（２－１）５限目：道徳］
栄養指導［３年生］　やりきるＤａｙ［３年］

【中止】市Ｐ連母親代表研修会

 

 

 県選手権［陸上②］

 

呉市防災週間［～7/10］

ＳＣ

ＳＣ…スクールカウンセラー

令和３年度 令和3年6月22日現在

校　　内　　行　　事 PTA関係，校外行事

 音戸土曜朝市④　県選手権［陸上①］

ＳＣ

相談日

ＰＴＡ交通指導日

学校朝会 生徒朝会

やりきる

Ｄａｙ

今後の社会情勢の変化により（新型コロナウィルス感染の拡大等），行事の予定等を変更する場合があります。

夏
季
授
業
日
に
つ
い
て

中止が決定した行事

吹奏楽クリニック［8/18(水)］

呉市ＣＳＷ［8/24(火)～26(木)］

「
夏
休
み
の
し
お
り
」
に
て
，
別
途
連
絡
し
ま
す
。


